
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 30 del 07/04/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  262 

 Del 14/04/2014 

 
OGGETTO: Ditta Coletti Maria Rosaria, sita a Castellana Grotte in Via Nicola  Pinto n. 14. 

Restituzione deposito cauzionale anno 2005. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

      
Premesso:  

           che il Comune ha gestito la struttura comunale “Casa di Riposo Comunale M. 
Boccardi”  con sede in Via Putignano n. 1 fino al 28/02/2014;            
          che per la fornitura di generi di prima necessità, questo ente nell’anno 2005 ha 
provveduto ad affidare a mezzo di apposita procedura di gara, l’esecuzione della fornitura 
di generi alimentari categoria “frutta e verdura”, alla Ditta Coletti Maria Rosaria, sita a 
Castellana Grotte in Via N. Pinto n. 14; 
         che la suddetta ditta, nell’anno 2005, ha effettuato un deposito cauzionale presso 
questo Ente; 
         preso atto che il 28/02/2014, con determinazione n. 7 del 06/02/2014, questo 
Comune ha stabilito la chiusura della struttura de quo, determinando contestualmente la 
decadenza di ogni rapporto di terzi nell’attività gestionale della Casa di Riposo Maria 
Boccardi; 
        vista la richiesta relativa alla restituzione del deposito cauzionale afferente l’anno 
2005, ammontante ad € 200,00 presentata dalla ditta Coletti Maria Rosaria in data 
14/03/2014 acclarata al numero di protocollo generale dell’ente 4785; 
        visto lo Statuto comunale; 
        visto Il D.lgs. 267/2000 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

DETERMINA 
 

per  i motivi espressi in premessa, da intendersi integralmente riportati 
 

1) di restituire il deposito cauzionale, versato nell’anno 2005, a questo ente dalla 
Ditta Coletti Maria Rosaria, sita a Castellana Grotte in Via N. Pinto n.14, giusta 
richiesta acclarata al protocollo generale n. 4785 del 14/03/2014; 

2) di dare atto che la somma di € 200,00 risulta già impegnata sul Bilancio di 
previsione 2014, gestione residui passivi anno 2005, al cap 9140 cod. SIOPE 4401, 
rubricato ” Restituzione depositi cauzionali”. 

     
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
                   Il Redattore 
Dott.ssa Monica Palma MANCINI 

                                                                                                         
 

 
 
 
 Il Responsabile del Settore II 

f.to Dott.ssa Adriana F.L. MAZZARISI 
 

LIR 296/2014 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.742
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte,  15 aprile 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
revisione 13.10.2011 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




